
Leták  88                                                                           www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

BOŽÍ EXISTENCE 
 
 

„Kam vzhlédneš člověče milý 
všude Boží existenci cítíš, 

v každém zrnku písku, 
ale i v Sluníčku – psaníčku. 

 
Stvořitel neustále vše láskou tvoří 

každá bytost napájení má, 
vysokými vibracemi lásky 

moudrosti, pravdy a dobra. 
 

Ze Stvořitele život pochází 
ten, který všude cítíš, 

z lásky vše uvinuto nití 
myšlenek nejčistších Stvořitelových. 

 
Tak, jak dobrý hospodář seje 

Stvořitel písní lásky pěje, 
má moudrost věků absolutní 
a vždy zaručený výsledek. 

 
On na čisté lásce staví 
vše se k lásce navrací, 
nic jiného On nebádá 

no to je nádhera ! 
 

Miriády pravých bytostí 
Andělů Jím stvořených, 
Jemu v tvoření pomáhá 
ó, jaká úžasná nádhera. 

 
I tento svět je utkaný 

z lásky čisté Stvořitelovy, 
i když dočasu temní hospodaří 
se Stvořitelovým dovolením. 

 
Systém lidský Stvořitel nedal 
i když láskou jej napájí dál, 
má se v něm řádně vyjevit 
jaké je jeho lásku popřít. 

 
Na mnoha Pravých planetách 

umístěných v Nebi, 
láska, moudrost kvete dál 
tak, jak Stvořitel dal jim. 

 
 
 

Všude dýchá láska Boží, 
krása Stvoření je nabíledni, 

vidí to celý multivesmír 
a každý Anděl přisvědčí. 

 
S láskou v srdci předal jsem 

Stvořitel Prvotní všeho a všech.“ 
 

Děkuji ti drahý Stvořiteli, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 
Sdělení 2023.  Přijal Ivo A. Benda. 27.9.2004. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  88                                                                           www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

PŘÍCHOD NOVÉHO VĚKU 
 
 

„Tak, jako se střídá noc a den 
tak i věk je rozdělen, 

na opakující se etapy, 
aby evoluce mohla dát své plody. 

 
Dlouho temný věk na Zemi byl 

vyčerpal možnosti a nové urodil, 
nyní se ze společnosti staré 

Nová Země urodí. 
 

Část lidstva si osvojila 
láskyplné pozitivní přístupy, 
aby se jednou osamostatnila 

a zanechala staré osudy. 
 

Novou Zemi tito lidé 
tvoří již nyní na Zemi, 

blíží se čas vzestupu - oddělení 
od staré negativní společnosti. 

 
Láska klíčem k vzestupu je 
čistá jako padlý sníh, 

toť možnost velká pro lidi je, 
aby se konečně z pasti vysvobodili. 

 
Dnes vidíš lidský kvas 

stálý shon a bezduché budování, 
to aby bylo pak co bourat 

a na rozvalinách se urodí zrní. 
 

S touto realitou mnoho jiných je 
každá planeta je rozdělena v dimenze, 

prolínají jedna druhou 
jsou nezávislé stupně – VIBRACE. 

 
Nová Země v páté dimenzi leží 

zde na této zeměkouli, 
připravena krásou přírodní 

přijmout láskyplné lidi. 
 

Tam nové společenství vykvete 
založené již na tomto světě, 

moc peněz a médií tam již nebude 
skutečné štěstí se tam rozvine. 

 
 
 

Snaž se milý človíčku, 
abys součástí Nového věku se stal, 

stačí jenom chviličku 
vědomí lásky – MÁM. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 2024.  Přijal Ivo A. Benda. 27.9.2004. 

 


